در ۴ فوریه ۱۹۳۷ میلادی اولین بار صدای گزارشگر ورزشی در تلویزیون شنیده شد و در ۱۶ سپتامبر همان سال، اولین مسابقه فوتبال به صورت زنده بین تیم آرسنال و تیم دوم (تیم رزرو) همین باشگاه در انگلستان پخش تلویزیونی شد (۱۹).

در آمریکا برنامه‌های تلویزیونی ورزشی با پخش مسابقه بیسبال بین تیم‌های دانشگاه کلمبیا و پرینستون در سال ۱۹۳۹ آغاز شد (۲۲). در ایران سابقه برنامه‌سازی ورزشی به سال ۱۳۵۳ شمسی یعنی بازی‌های آسیایی ۱۹۷۴ میلادی تهران بازمی‌گردد. در این سال با توجه به اهمیت بازی‌های آسیایی و میزبانی ایران، شرایط خوبی برای به کارگیری برنامه‌سازان و افراد در حوزه ورزش فراهم شد. نخستین پخش زنده ورزشی از تلویزیون، مسابقه تیم‌های فوتبال ایران و هند بود (۷).